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Λ . Στυµφαλία

Τ. Λ. Λάδωνα
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ΥΠΟΜΝΗΜΑ

Υδατικά διαµερίσµατα

Λεκάνες απορροής

Ποτάµια

Λίµνες

Πρωτεύουσες Νοµών

Υψόµετρα (m)
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0 2010 km

Υ∆ΑΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

Έκταση 7301 km2

Ετήσιος όγκος βροχής 8031 hm3

Ετήσιος όγκος απορροής 3534 hm3

Όγκος απορροής Ιουλίου 73 hm3

Ωφέλιµη χωρητικότητα ταµιευτήρων 46 hm3

∆υναµικά αποθέµατα υδροφορέων 423 hm3

ΤΕΧΝΗΤΗ ΛΙΜΝΗ ΛΑ∆ΩΝΑ
Χωρητικότητα: 46 hm

ΛΕΚΑΝΗ ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΑΛΦΕΙΟΥ
Έκταση: 3658 km
Μέση ετήσια απορροή: 2100 hm

2

ΚΑΡΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ
ΑΝΩ PΟΥ ΛΑ∆ΩΝΑ
∆υναµικά αποθέµατα υδροφορέων: 190 hm

3

ΚΑΡΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ
ΑΝΩ ΡΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥ
∆υναµικά αποθέµατα υδροφορέων: 60 hm

ΚΑΡΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΑΫΓΕΤΟΥ
∆υναµικά αποθέµατα υδροφορέων: 173 hm

3

3

ΑΡ∆ΕΥΤΙΚΟ ΥΨΗΛΗΣ ΖΩΝΗΣ ΑΡΟΑΝΕΙΟΥ
Έκταση: 8 km
Απόληψη: Αροάνειος

2

ΑΡ∆ΕΥΤΙΚΟ ΜΕΣΟΥ ΚΑΙ ΑΝΩ ΡΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥ
Έκταση: 20 km
Απόληψη: Αλφειός

2

ΑΡ∆ΕΥΤΙΚΟ ΒΑΛΥΡΑΣ - ΑΓ. ΦΛΩΡΟΥ
Έκταση: 16 km
Απόληψη: Χείµ. Πύρνακας

ΑΡ∆ΕΥΤΙΚΟ ΠΑΜΙΣΟΥ
Έκταση: 52 km
Απόληψη: Πάµισος

Έτος Ιούλιος
Άρδευση 201.0 hm3 50.3 hm3

Ύδρευση 23.2 hm3 2.0 hm3

Βιοµηχανία 3.0 hm3 0.3 hm3

Κτηνοτροφία 5.0 hm3 0.4 hm3

Ενέργεια 20.0 hm3 1.7 hm3

Σύνολο 252.2 hm3 54.7 hm3

2

ΑΡ∆ΕΥΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΡΟΥ ΑΛΦΕΙΟΥ
Έκταση: 135 km
Απόληψη: Αλφειός
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Υ∆ΑΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

ΣΧΕ∆ΙΟ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

ΤΩΝ Υ∆ΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ
ΤΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
∆/ΝΣΗ Υ∆ΑΤΙΚΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΧΑΡΤΗΣ 1.1
Υ.∆. ∆υτικής Πελοποννήσου

Υδατικοί πόροι,
Ζήτηση νερού

ΑΘΗΝΑ - ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2003

ΥΠΟΜΝΗΜΑ
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Τ. Λ. Λάδωνα

Λ. ΣτυµφαλίαΤ. Λ. Πηνειού

Λ. Τριχωνίδα

Λ. Λυσιµαχία

Λ. Υλίκη

Λ. 

Ν. ΑΧΑΪΑΣ

Ν. ΗΛΕΙΑΣ

Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

Ν. ΦΩΚΙ∆ΑΣ

Ν. ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ

Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

Ν. ΑΧΑΪΑΣ

Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

Ν. ΗΛΕΙΑΣ

Ν. ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ

Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

Ν. ΦΩΚΙ∆ΑΣ

ΣΧΕ∆ΙΟ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

ΤΩΝ Υ∆ΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ
ΤΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
∆/ΝΣΗ Υ∆ΑΤΙΚΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΧΑΡΤΗΣ 1.2
Υ.∆. ∆υτικής Πελοποννήσου

Ρυπαντικά φορτία,
∆ιαχείριση αστικών αποβλήτων

ΑΘΗΝΑ - ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2003

BOD  = 17178 tn/έτος
TSS = 21655 tn/έτος
N = 9380 tn/έτος
P = 1099 tn/έτος

Συνολικά ρυπαντικά φορτία

ΥΠΟΜΝΗΜΑ
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Αστικά

Ποτάµια

Λίµνες

Επιφανειακές απορροές

Κτηνοτροφία

Βιοµηχανία

Νοµός Αχαϊας

0
200
400
600
800

BOD5 TSS N P

tn
/έ
το
ς

Νοµός Ηλείας

0
1000
2000
3000
4000

BOD5 TSS N P

tn
/έ
το
ς

Νοµός Αρκαδίας

0
500

1000
1500
2000

BOD5 TSS N P

tn
/έ
το
ς

5

BOD

32%

49%

19% 0%
TSS

31%

47%

22% 0%

N
12%

31%

0%

57%

P

27%

1%

49%

23%

5

Νοµός Λακωνίας
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Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Συνολικός και εξυπηρετούµενος
Ισοδύναµος Πληθυσµός (ΙΠ) Υ.∆.
από έργα συλλογής και επεξεργασίας 
αστικών λυµάτων
Συνολικός ΙΠ: 338294 κάτοικοι
Εξυπηρετούµενος ΙΠ: 94544 κάτοικοι

-  
50.000 

100.000 

150.000 
200.000 

<2.000 ΙΠ από 2.000
έως 10.000

ΙΠ

από 10.000
έως 15.000

ΙΠ

από 15.000
έως 150.000

ΙΠ

άνω των
150.000 ΙΠ

Κατηγορία οικισµού

ΙΠ

Συνολικός ΙΠ
Εξυπηρετούµενος ΙΠ από ΕΕΛ

Πόλεις µε ΙΠ > 15000
(ή ΙΠ >10000 σε ευαίσθητο αποδέκτη)
που εξυπηρετούνται από ΕΕΛ

Πόλεις µε ΙΠ > 15000
(ή ΙΠ >10000 σε ευαίσθητο αποδέκτη)
που δεν εξυπηρετούνται από ΕΕΛ


